1

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS 002/2019

HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, usando de suas atribuições legais,

com fulcro nos itens 1.2 e 14.9 do Edital do Concurso Público de Provas nº 002/2019 para provimento do

seguinte cargo público:

Motorista.

FAZ SABER que, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e a

conclusão dos trabalhos, resolve;

HOMOLOGAR -  o referido Concurso Público, para o cargo acima, conforme as publicações

efetuadas no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA e no JORNAL O REGIONAL, nos sites

www.saltinho.sp.gov.br e www.suporterh.net.br e nos murais da Prefeitura do Município de Saltinho/SP

localizada na Avenida 07 de Setembro, 1733- Centro – Saltinho/SP.

A relação segue abaixo em ordem de classificação por cargo.

SALTINHO/SP, 22 DE JULHO DE 2019.

CARLOS ALBERTO LISI

- Prefeito do Municipal -

CARGO: MOTORISTA
        INSC. NOME ACERTOS PONTOS PRÁTICA TOTAL CLASSIF. NASC. FILHOS DEF.

136606 ANDRÉ LUIZ FRANCO 24 60 88 148 1 10/09/1977 2 Não

137210
SAMUEL JOSE
SPIRONELO 24 60 85 145 2 12/04/1988 0 Não

137192
LYDIO AUGUSTO
FERREIRA JUNIOR 23 57,5 83 140,5 3 15/08/1965 0 Não

137891
MARCELO DE FREITAS
RIBEIRO 23 57,5 83 140,5 4 06/02/1979 0 Não

138757
EDIMILSON ROZAS
PEREIRA 24 60 80 140 5 26/11/1968 1 Não

137641
JEFFERSON MELLO DE
JESUS 26 65 74 139 6 01/09/1982 2 Não

139250
EDVALDO FAGUNDES
DOS SANTOS 23 57,5 64 121,5 7 10/05/1989 0 Não

CANDIDATOS AUSENTES NA PROVA
PRÁTICA

INSC. CARGO ACERTOS PONTOS NASC. FILHOS DEF.

138528 MOTORISTA 23 57,5 05/06/1992 1 Não

138946 MOTORISTA 25 62,5 21/08/1977 0 Não

139233 MOTORISTA 24 60 23/11/1993 0 Não

http://www.saltinho.sp.gov.br/
http://www.suporterh.net.br/